



شرکت خدمات ارتباطی رایتل



شرکت پالایش نفت بندرعباس



شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق



شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان



شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی



شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری



شرکت آب و فاضلاب روستایی استان مرکزی



شرکت آب منطقه‌ای تهران



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی ارک



معاونت قضایی قوه قضائیه اداره کل تصفیه‌آهنور ورشکستگی



شهرداری صالحیه



شهرداری آبیگ



اداره کل راه و شهرسازی استان زنجان



موسسه عالی آموزش و پژوهش مدیریت و برنامه ریزی

روزنامه مناقصه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۹۵ | ۱۲ رمضان ۱۴۳۷ | سال یازدهم | شماره ۱۸۹۲ | قیمت ۰.۰۰۰ ریال | ۱۲ صفحه

مدیرعامل فرابورس در گفت‌وگوی اختصاصی با «مناقصه»

پرداخت ۳۵۰۰ میلیارد تومان از طلب پیمانکاران با اسناد خزانه اسلامی

۱

رکورد زنی حوادث نفتی در پی خواب خرگوشی HSE

آمار حوادث نفتی با سیر یک روند صعودی در حال رکورد زنی است. در حالی که مسئولان وعده کنترل و رسیدگی به حوادث در مهم‌ترین بخش صنعت اقتصادی کشور را می‌دهند آمار و رقم حوادث رخ داده در این بخش گویای مطلب دیگری است که خود نشان دهنده جای خالی سیستم مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست (HSE) در این صنعت است. بدین ترتیب می‌توان سال ۹۴ را با وقوع ۱۴ رخداد نفتی یکی از رکورددارترین سال‌ها در این جریان دانست.

۲

تصویب آیین‌نامه نحوه واگذاری اسناد خزانه اسلامی به طلبکاران غیردولتی و پیمانکاران

در جلسه هیأت وزیران انجام شد

۳

مزایده اطلاعات سرورهای ۱۷۳ کشور دنیا به بهای هر عدد ۶ دلار!

کسپراسکای فاش کرد

دبیر شورای نگهبان متأسفانه فساد در حال گسترش است و باید با آن مبارزه کرد



دغدغه‌هایی که ایشان راجع به اقتصاد مقاومتی و آسیب‌های اجتماعی دارند را بررسی کرده و ابسته به گروهک‌های ضدانقلاب که برای خرابکاری و

نظرگاه

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس

فرسایش منابع ژنتیکی در کشور
به واسطه فقدان مدیریت یکپارچه است

طبق اعلام مرکز پژوهش‌های مجلس، به‌دلیل نبود سیاست کلان و جامع در حوزه منابع ژنتیکی در کشور و عدم مدیریت یکپارچه، فرسایش آن‌ها شدت بیش‌تری داشته است.

به گزارش مناقشه‌مزاییده به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس دفتر مطالعات ارتباطات و فن‌آوری‌های نوین مرکز پژوهش‌های

مجلس شورای اسلامی، چگونگی مدیریت حفاظت و بهره‌برداری از منابع ژنتیکی را در قالب گزارشی توسط مورد بررسی قرار داد.

این مرکز با بیان این مطلب که منابع ژنتیکی کشور مهم‌ترین سرمایه‌های ملی محسوب می‌شوند که حفاظت و نگهداری از آن‌ها تنها از لحاظ ملی و امنیتی حایز اهمیت است، بلکه بهره‌برداری از این ثروت در زمینه‌های مختلف نقش مهمی در ارتقای امنیت اقتصادی، امنیت سلامت و امنیت غذایی دارد، افزود: گرچه دستگاه‌ها و نهادهای متولی متعددی در زمینه حفظ و نگهداری منابع ژنتیکی فعال هستند، اما به دلیل ماهیت منابع ژنتیکی از نظر تنوع و گستردگی در کشور و همچنین نبود سیاست کلان و جامع در این حوزه و عدم مدیریت یکپارچه و منسجم این منابع، فرسایش آن‌ها شدت بیش‌تری داشته است. از تباطؤ ضعیف زیست بانک‌ها برای اشتراک گذاری اطلاعات و نبود بانک اطلاعات جامع منابع ژنتیکی سبب شده دسترسی محققان به این منابع دشوار باشد. از طرف دیگر به دلیل عدم ضمانت اجرای نظارت بر خروج منابع ژنتیکی از کشور، هر روزه شاهد خروج غیرمجاز و سرقت زینتی ذخایر با ارزش کشور هستیم.

این گزارش می‌افزاید: رفع معضلات موجود و همچنین پیوستن و مشارکت در کنوانسیون‌های بین‌المللی مرتبط با این حوزه از جمله پروتکل ناگویا نیازمند وجود زیرساخت‌های قانونی محکم و کارآمد در کشور است. در حال حاضر لایحه «حفاظت و بهره‌برداری از منابع ژنتیکی» و لایحه «الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به پروتکل ناگویا» که در رابطه با دسترسی به منابع ژنتیکی و تسهیم عادلانه و منصفانه منافع حاصل از استفاده آن‌ها در سطح بین‌المللی، از مواردی است که مجلس دهم باید مورد بررسی قرار دهد. با توجه به نتایج بررسی لایحه الحاقی به پروتکل ناگویا در کمیسیون‌های اصلی و فرعی مجلس نهم، تصمیم‌گیری درباره پیوستن به این پروتکل منوط به ایجاد زیرساخت‌های قانونی در کشور نشده و در نتیجه نیازمند بررسی لایحه «حفاظت و بهره‌برداری از منابع ژنتیکی» می‌باشد. این لایحه با تشکیل کارگروه‌هایی در مرکز پژوهش‌ها و سپس در کمیسیون کشاورزی مجلس نهم مورد بررسی قرار گرفت و پیشنهادهایی برای رفع ابهامات موجود ارائه شد. با این حال فرایند تصمیم‌گیری و رای‌گیری در خصوص آن به اتمام نرسیده و ادامه بررسی آن به مجلس دهم موکول شده است. در بخش دیگری از این گزارش آمده است: از آن‌جا که حفاظت از منابع ژنتیکی کشور و رفع مشکلات موجود بسیار اهمیت دارد، موارد زیر در بررسی لایحه مذکور باید مورد توجه قرار گیرد:

- دامنه شمول اعطای مجوزهای دسترسی و بهره‌برداری منابع ژنتیکی و نوع بهره‌برداری

- ساختار مدیریت حفاظت و بهره‌برداری از منابع ژنتیکی - توجه به مالکیت فکری و دانش سنتی مربوط به منابع ژنتیکی - بررسی دقیق این لایحه و ایجاد زیرساخت‌های قانونی مطلوب و نیز پیگیری اجرا و نظارت بر قوانین می‌تواند از اقدامات مجلس دهم شورای اسلامی در جهت صیانت و کنترل بهره‌برداری از منابع ژنتیکی کشور باشد.

سرعت ایجاد بحران‌ها در منطقه از سرعت
حل آن‌ها بیش‌تر است

رییس مجلس شورای اسلامی با بیان این که سرعت ایجاد بحران‌ها در منطقه از سرعت حل آن‌ها بیش‌تر است، گفت: نفع اصلی بحران‌های ایجاد شده در منطقه تصبیه مهبونیت‌ها می‌شود.

به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی به جمع سفرای

کوتاه اقتصادی

حساب یارانه بگیران پر شد



یارانه نقدی خردادماه نیز واریز و قابل برداشت شد تا یارانه بگیران شصت و چهارمین یارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومان خود را دریافت کرده باشند. به گزارش ایسنا، با وجود تمامی چالش و انتقادات پیش روی هدفمندی یارانه و به ویژه توزیع های نقدی، این پرداخت ها همچنان ادامه داشته و حتی به روایت گزارش های دریافتی دولت، عده ای قبل از واریز یارانه در نیمه شنبه جلوی عابر بانک ها صف می کشند تا بلافاصله بعد از واریز، پول خود را برداشت کنند. شصت و چهارمین مرحله از یارانه نقدی از آذر ۱۳۸۹ تا کنون در شش رابتی پرداخت می شود که بعد از ۵ سال پرداخت های منجر از قانون و علا اختصاص سهم بخش های تعیین شده به توزیع نقدی، دولت توانسته از سال گذشته تا کنون حدود ۲۳ میلیون نفر را تحت عنوان یارانه بگیران پر درآمد حذف کند. این در حالی است که هدفمندی یارانه ها در قانون بودجه امسال با حواشی بسیاری نسبت به قبل همراه بود و این بار نمایندگان با ارائه لایستی از ۷ میلیون نفر را در بر نمی گیرد ولی در حذف همین تعداد حذف یارانه بگیران گروه های هدف کرده و نزدیک به ۲۴ میلیون نفر را حذف کند. گرچه دولت بارها اعلام کرده حذف ۲۴ میلیونی حتی با گروه های مورد نظر مجلس، قابل اجرا نبوده و بیش از ۷ میلیون نفر را در بر نمی گیرد ولی در حذف همین تعداد نیز با مشکل مواجه و می تواند با توجه به تجربه حذف های قبلی با خطای بالایی همراه باشد که این موضوع نیز می تواند بازتاب های خاص خود را برای دولت به همراه داشته باشد. به هر حال اگر قرار بر اجرای مصوبه مجلس در قانون بودجه باشد، باید تا ماه آینده تعداد زیادی از یارانه بگیران حذف شوند؛ اقدامی که گرچه بعید به نظر می رسد ولی می تواند زمینه ورود جدی تر برای حذف یارانه بگیران نسبت به گذشته باشد. با این حال حذف شدن آن یارانه در هر ماه می تواند در یک فرصت دو ماهه به سامانه ir.yaraneh10 مراجعه و اعتراض خود را ثبت کنند.



بوئینگ مذاکره با ایران را تأیید کرد



شرکت هواپیمایی بوئینگ آمریکا مذاکره با ایران را تأیید کرد اما گفت: اعضای قرارداد منوط به تأیید آمریکا است مقامات بوئینگ مذاکره فروش هواپیما به ایران را تأیید کردند به گزارش فارس بوئینگ در اطلاعی که به بیزنس اینسایدر داده اعلام کرده است ما در حال مذاکره با ایرانی ها هستیم و مجوز این کار را در دولت آمریکا گرفته ایم. آن ها گفته اند در ساره جزئیات مذاکره بحث نمی کنیم ما استاندارد را در حال پیش گیری ها داریم که اجازه می دهد طرف ایرانی درباره تولیدات ما آگاهی داشته باشند. در توافقی باید به تصویب دولت ایران برسد. پیش از این خبرگزاری رویترز اعلام کرده بود که ایران ابر را از است ۱۰۰ هواپیمای مسافربری بوئینگ خریداری کند. عباس اخوندی، وزیر راه و شهرسازی ایران هم مذاکره خرید هواپیما با ایران را اعلام کرده و بیان جزئیات آن را به چند روز آینده موکول کرده بود. منابع آگاه به رویترز گفته اند دو طرف برنامه ای را بر این اساس تعیین کرده بودند که تأیید دولت آمریکا چگونه خواهد بود و چه نوع هواپیمایی را شامل خواهد شد.



دستار ادامه دار پرداخت های نجومی به مدیران دولتی حقوق ۶۰ میلیونی برای مدیر یک صندوق راهبردی دولت



رییس یکی از صندوق های راهبردی دولتی که سابقه عضویت در حزب منحله مشارکت را نیز در کارنامه دارد، مجموعاً در سال ۹۴، مبلغ حدود ۷۰۰ میلیون تومان به عنوان حقوق دریافت کرده که به طور میانگین، ماهانه نزدیک به ۶۰ میلیون تومان است. استانداری را در حال پیش گیری ها داریم که اجازه می دهد طرف ایرانی درباره تولیدات ما آگاهی داشته باشند. در توافقی باید به تصویب دولت ایران برسد. پیش از این خبرگزاری رویترز اعلام کرده بود که ایران ابر را از است ۱۰۰ هواپیمای مسافربری بوئینگ خریداری کند. عباس اخوندی، وزیر راه و شهرسازی ایران هم مذاکره خرید هواپیما با ایران را اعلام کرده و بیان جزئیات آن را به چند روز آینده موکول کرده بود. منابع آگاه به رویترز گفته اند دو طرف برنامه ای را بر این اساس تعیین کرده بودند که تأیید دولت آمریکا چگونه خواهد بود و چه نوع هواپیمایی را شامل خواهد شد.

قرار داد با پیمانکاران فازهای ۲ و ۳ آزاد راه تهران شمال در قالب EPCF عملیاتی می شود

حضور پیمانکاران ایرانی، چینی و کره ای در مرحله ارزیابی



مدیر عامل شرکت آزاد راه تهران -شمال با بیان این که منطقه یک آزاد راه تهران -شمال تا بهار ۹۶ زیر بار عبور می رود، گفت: این منطقه ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای تکمیل ۴۰ درصد باقی مانده ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است. به گزارش فارس، مهران اعتمادی از پیشرفت عملیات احداث آزاد راه تهران -شمال بیان کرد: قطعه یک آزاد راه تهران -شمال به طول ۳۲ کیلومتر از دره کن در دهکده المپیک شروع می شود و تا شهرستانک ادامه دارد. وی با بیان این که با تکمیل این قطعه ۶۰ کیلومتر فاصله تهران تا شمال کم تر می شود، گفت: جاده موجود بین تهران -کرج -شهرستانک ۹۰ کیلومتر است که با احداث قطعه یک آزاد راه به ۳۲ کیلومتر کاهش می یابد. اعتمادی با بیان این که احداث قطعه یک زمان سفر به چالوس را کوتاه می کند، اظهار داشت: منطقه یک با احتساب الحاقیه (قطعه F) ۲۵ هکتار تونل دارد ضمن آن که میزان تونل های منطقه یک در مسیر رفت و برگشت ۲۲ کیلومتر است. وی ادامه داد: همه قطعات منطقه یک آزاد راه تهران -شمال بسته است و فقط قطعه F که اتصال قطعه یک به قطعه دو آزاد راه تهران -شمال است عملیات اجرایی در آن آغاز نشده است اما پیمانکار آن انتخاب شده است. مدیر عامل شرکت آزاد راه تهران -شمال گفت: با پایان یافتن قطعه یک در کیلومتر ۲۲ آزاد راه تهران -شمال قطعه F متصل کننده قطعات یک و دو اجرایی شود که در حال حاضر این قطعه منطقه یک آزاد راه را به جاده چالوس متصل می کند. اعتمادی گفت: قطعه F حدود ۱۷۰۰ متر است که ۱۲۰۰ متر آن مشخصات آزاد راهی دارد و بقیه در قالب تعریض اجرا می شود. وی بیان کرد: پیش از قطعه F قطعه E و در واقع قطعه پایانی منطقه یک آزاد راه است که امروز ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا آذرماه امسال به پایان می رسد. وی یادآور شد: پیش بینی شده است کل قطعه یک تا بهار ۹۶ زیر بار عبور ترافیک رود. فعالیت ۷ پیمانکار در منطقه یک آزاد راه و قطعه الحاقی اعتمادی اظهار داشت: در حال حاضر ۶

بلندترین پل منطقه یک است که ۳۲۰ متر طول دارد و از جناحین دو بخش ۸۰ متری است. اعتمادی گفت: یک پل بلند این پل تکمیل شده است و باند دیگر ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی با بیان این که تونل قبل از این پل در حال احداث است، گفت: تونل بعد از پل احداث شده است که به ترتیب تونل های شماره ۹ به طول ۳۰۰ متر و تونل های شماره ۱۰ به طول ۴۰۰ متر است.

مدیر عامل شرکت آزاد راه تهران -شمال بیان کرد: در این پل ها از زیر پایه نصب نمی شود بلکه به صورت عودات پیشرو پل ساخته شده و به جلو کشیده می شود ضمن آن که سیستم پل از فلز و بتن است. اعتمادی گفت: برنامه ریزی کرده ایم این پل تا پایان آذرماه به اتمام برسد وی بیان کرد: این پل دارای پایه های ۸۰ متری و ۴۰ متری است. وی همچنین از اجرای تونل های دبل آرک در منطقه یک آزاد راه اشاره کرد و گفت: اجرای این تونل ها موجب کاهش هزینه و افزایش سرعت کاری می شود. مدیر عامل شرکت آزاد راه تهران -شمال بیان کرد: در حال حاضر ۱۲۰۰ جبهه کاری در منطقه یک آزاد راه تهران -شمال فعال است. وی یادآور شد: پیش بینی می شود برای تکمیل کل پروژه آزاد راه تهران -شمال حدود ۸ هزار میلیارد تومان اعتبار لازم باشد. بنابر این گزارش، قطعه یک آزاد راه تهران -شمال به طول ۳۲ کیلومتر از بزرگراه همت و دهکده المپیک آغاز شده و تا شهرستانک ادامه می یابد. این منطقه دارای دو بانده رفت و دو باند برگشت است. در قطعه دوم آزاد راه تهران -شمال، تونل البرز در حال تکمیل است ضمن آن که همان طور که گفته شد دولت و بنیاد مستضعفان در حال ارزیابی پیمانکاران برای اجرای این منطقه هستند. منطقه سوم آزاد راه تهران -شمال که تاکنون هیچ عملیات اجرایی در آن انجام نگرفته است سخت ترین منطقه مسیر است که قسمت اعظمی از آن شامل تونل و پل خواهد بود. منطقه ۴ آزاد راه تهران -شمال نیز در دولت گذشته تکمیل شد و امروز زیر بار عبور قرار دارد.

شمال اسناد ارزیابی بررسی می شود، اظهار داشت: اسناد ارزیابی دو مرحله در منطقه ۲ آزاد راهی شده است. وی بیان کرد: پس از ارزیابی پیمانکاران پروژه ها در قالب EPCF عملیاتی می شوند. مدیر عامل شرکت آزاد راه تهران -شمال گفت: این باره می توان به تأمین صد درصدی سیمان و همچنین میلگرد و ورق برای پیمانکاران اشاره کرد. مدیر عامل شرکت آزاد راه تهران -شمال گفت: تنها پیمانکار چینی منطقه یک فقط کارهایی را که از گذشته مانده است اجرا می کند و امروز در یک تونل عملیات لاینیگ و در چند تونل عملیات حفاری انجام می دهد ضمن آن که حجم دلاری قرارداد پیمانکار چینی کاهش یافته است. **تکمیل منطقه یک آزاد راه در صورت اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار** وی بیان کرد: در حال حاضر منطقه یک آزاد راه تهران -شمال ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تاکنون ۶۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل آن هزینه شده است ضمن آن که ۴۰ درصد دیگر از این پروژه برای تکمیل ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار لازم دارد. اعتمادی بیان کرد: اغلب معارضان منطقه یک آزاد راه، رفع شده است و فقط یک معارض شبه دولتی وجود دارد که در حال رفع مشکل آن هستیم و اسناداری وعده داده است این مشکل را رفع کند. **ارایه اسناد ارزیابی پیمانکاران در منطقه ۲** وی با بیان این که در مناطق ۲ و ۳ آزاد راه تهران -

تصویب آیین نامه نحوه واگذاری اسناد خزانه اسلامی به طلبکاران غیر دولتی و پیمانکاران

هیأت وزیران به ریاست حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری آیین نامه نحوه واگذاری اسناد خزانه اسلامی به طلبکاران غیر دولتی را به تصویب رساند. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، هیأت وزیران به ریاست حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، رئیس جمهوری، آیین نامه نحوه واگذاری اسناد خزانه اسلامی به طلبکاران غیر دولتی را به تصویب رساند. در آیین نامه مذکور، نحوه انتشار اسناد خزانه اسلامی و پرداخت هزینه های مربوط به آن و نیز کیفیت داد و ستد آن ها و نیز چگونگی پرداخت مطالبات پیمانکاران و اشخاص حقیقی و حقوقی طرف حساب مشخص شده است. با تصویب دولت، مبلغ ۵۱ هزار و ۲۴۷ میلیارد و ۲۱۵ میلیون ریال از بدهی صندوق بیمه محصولات کشاورزی به بانک کشاورزی تا پایان سال ۱۳۹۳، به عنوان بدهی دولت به بانک کشاورزی منظور می شود. همچنین در این جلسه، به بررسی گزارش وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در خصوص اهم برنامه ها و اقدامات صورت گرفته در راستای اطفای حریق هوایی در عرصه های طبیعی کشور و نیز معرفی طرح جامع اطفای حریق در این عرصه ها شامل مراحل پیشگیری از حریق، کشف و شناسایی، اطفاء حریق و عملیات بعد از اطفاء پرداخت و رسیدگی به آن را به ستاد مدیریت بحران محول کرد. به گزارش این وزارتخانه تعریف و ایجاد پل ارتباطی برای اطلاع رسانی از حوادث آتش سوزی و اقدام به موقع برای اعزام بالگرد، انجام عملیات اطفای حریق هوایی در سال ۹۴، آماده سازی هواپیمای ایلووشین با ظرفیت پاشش آب به میزان ۴۰ تن، طراحی و ساخت مخازن و بسکت های ویژه بالگرد و هواپیما، تعریف سامانه پایش و هشدار با استفاده از پهباد و حسگرهای استقرار و هماهنگی برای تأمین و نصب این اقلام در مناطق هدف، برنامه ریزی آموزش خلبانان و تیم های ویژه اطفای حریق هوایی، پیش بینی و تعریف سامانه هدایت خلبان در حین عملیات جهت تشخیص دقیق آتش و قابلیت عملیات اطفاء در شب که به تدریج روی بالگرد ها و هواپیما نصب خواهد شد، از اهم اقدامات این وزارت در موضوع اطفای حریق بوده است. لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین المللی حمایت از ارقام جدید گیاهی و عضویت در اتحادیه آن، از دیگر موضوعاتی بود که در این جلسه تصویب شد. این کنوانسیون در راستای اهمیت و لزوم ایجاد نظام مؤثر حمایت از ارقام گیاهی در کشورهای متعدد و یکسان سازی فرایند ثبت ارقام جدید گیاهی در کشورهای عضو فعالیت می کند.

رایتل

RightTel

مناقصه عمومی شماره ۹۵/R/۱۲۶

خرید سامانه فروش مستقیم شارژ و بسته توسط توزیع کنندگان (E-TopUp)

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد نسبت به خرید سامانه فروش مستقیم شارژ و بسته توسط توزیع کنندگان (E-TopUp) به شرح مندرج در اسناد مناقصه، از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای و به صورت ریالی اقدام نماید.

به این منظور از اشخاص حقوقی، که دارای موضوع اساسنامه و فعالیت مرتبط در زمینه مذکور بوده و تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند، دعوت می شود؛ از تاریخ انتشار آگهی لغایت مورخ ۹۵/۰۴/۰۱، همه روزه در ساعات اداری (به جز روزهای پنج شنبه و جمعه)، با معرفی نماینده به همراه معرفی نامه رسمی (شامل نام نماینده، تلفن مسئول مربوطه و ایمیل جهت مکاتبات)، جهت خرید اسناد مناقصه مراجعه نمایند.

متقاضیان محترم می بایست مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیون و پانصد هزار ریال) را جهت خرید اسناد به حساب شماره ۱۸۵۷۶۹۴۹/۸۹ نزد بانک ملت شعبه دفتر شماره یک بانکداری شرکتی کد ۶۵۸۶۲ (قابل واریز در کلیه شعب) به نام شرکت خدمات ارتباطی رایتل، واریز نموده و اصل فیش واریزی را در زمان خرید اسناد مناقصه ارائه نمایند.

محل فروش اسناد: تهران، خیابان ولی عصر (عج)، بعد از تقاطع نیایش، خیابان ارمنان غربی، تقاطع خیابان مهر داد، پلاک ۸، طبقه ۴، کمیسیون معاملات. مبلغ تضمین: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد و بیست میلیون ریال)

توجه: داوطلبان می بایست، پیش از مراجعه جهت خرید اسناد مناقصه با تلفن ۲۷۶۵۴۶۰۹ هماهنگی های لازم را انجام دهند. همچنین سایر اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۷۶۵۴۶۲۷ تماس گرفته یا با tenders@rightel.ir مکاتبه نموده یا به نشانی <https://tender.rightel.ir> مراجعه نمایند.

نوبت اول

آگهی

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-9323105001-T17

موضوع آگهی:

خرید SHROUD های مولد گازی GT-28001A~C

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس

نوبت دوم

آگهی

مناقصه عمومی

باخذ سپرده

درخواست شماره: RHP-7302509478-T20

موضوع آگهی:

خرید ر تور کامل برای الکترو موتور

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

www.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت بندرعباس



جاذبه‌های زمین شناختی کویر لوت

به طول ۳۵ کیلومتر که به رنگ یلان می‌رسد. تابلوی کوچکی مسیپر را نشان می‌دهد و راه ماشین‌رو تا نزدیکی‌های رنگ یلان کاملاً به چشم می‌آید. از نهپندان تاریک یلان جز دو روستای میان راه (چاه‌دشی و دهسلم) هیچ مکان دیگری برای تأمین آب، مواد غذایی و بنزین وجود ندارد، بهتر است با تجهیزات کامل وارد این منطقه شد. با پایان یافتن خط چرخ ماشین‌ها روی تن کویر، کوه‌هایی بلند ماسه بادی در مقابل ظاهر می‌شود که لوت را محاصره کرده‌اند که با صعود به هر یک از این بلندقامتان می‌توان دشت شگفت‌انگیز لوت را نظاره کرد.

پای بلندترین رنگ اسباب معدن آهن هنوز بساط است، نماینده میراث می‌گوید: معدنی که مردم روستای زمانی در آن کار می‌کردند، تعطیل شده چون قرار است پرونده لوت، ثبت جهانی شود و نباید مانعی وجود داشته باشد. شاید رنگ مرتفع بتواند جای معدن را برای تأمین معیشت مردم منطقه بگیرد، وقتی محیط را آماده آمدن گردشگرانی کنند که قرار است مهمان جامعه محلی باشند نه فرماندار و یا استاندار و یا اداره میراث فرهنگی و گردشگری که با اسکورت بروند و بیاورند بی آن که با مردم روستایی که فقط ۳۵ کیلومتر با رنگ یلان فاصله دارند، ارتباط برقرار کنند.

دارد. جز این، جاده در تمام مسیر حتی بخشی که آسفالت شده چندان مناسب نیست و به وفور دست‌انداز دارد. حدود ۱۵ کیلومتری شهر نهپندان به سمت شهداد، سمت چپ جاده پدیده شگفت‌انگیز دیگری ناگه‌مان ظهور می‌کند، کوه‌های مینیاتوری باهارمونی رنگی خاکی و سرخ-نمونه‌های مریخی‌ها را می‌توان در چابهار هم دید. در خراسان جنوبی ارتفاع مینیاتوری‌ها نسبت به دشت‌های اطراف از ۵ تا ۱۰ متر اندازه‌گیری شده است. بعد از آن راه را دوباره باید به سمت شهداد ادامه داد، آن هم روی جاده آسفالت‌ه که لکه‌گیری شده. این جاده به جایی ختم می‌شود که کلوت‌های افسانه‌ای را می‌توان در آن دید.

میان‌ه جاده کمی مانده به روستای «چاه‌دشی» که از دور در دل کویر سبزه جلوه می‌کند، جاده خاکی می‌شود. کارگران در سمت دیگر جاده مشغول کارند. محلی‌ها می‌گویند: این جاده قدیمی است و با هر سیلاب از بین می‌رود و حالا دارند پل می‌زنند که سیل دیگر جاده را نبرد. ظاهر این کار هر ساله است که راهسازی به جای علاج درست، تیغه‌کشی و آسفالت‌ریزی می‌کند.

بعد از دو راهی شهداد - دهسلم، باید مسیر شهداد را ادامه داد و مسیر انحرافی را دست چپ جاده دنبال کرد. جاده خاکی

کرده‌اند و می‌توانند هماهنگی‌های محلی و انتظامی را انجام دهند.

منطقه‌ی رنگ یلان در گذشته‌های خیلی دور به دلیل صعب‌العبور بودن محل گذر اشیرار و قاجاقچی‌ها بوده، هرچند امروز از امنیت و سکوت منطقه، گوش زنگ می‌زند. اما بهترین راه برای ماجراجوایی در این منطقه بکر که تلاقی ۳ استان خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و کرمان است، هماهنگی با اداره میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان نهپندان و یا یکی از این ۳ استان است.

هرچند مسیر تا قله رنگ مشخص است، اما برای بیراهه زدن بهتر است نیروی انتظامی و میراث فرهنگی منطقه در جریان مسیر و مقصد باشد.

یکی از راهنماهای محلی علت این همه احتیاط را مین‌هایی می‌داند که در گذشته برای مقابله با قاجاقچی‌ها کار گذاشته شده بود و حالا پلای جان گردشگران و کویرنوردان شده است.

رنگ یلان در بیراهه جاده نهپندان - شهداد واقع شده، از خراسان جنوبی باید

علم و فن آوری در هفته‌ای که گذشت

از باز نشستگی مسنجر دهه شصتی‌ها تا رویای سفر به مریخ

مسواک هوشمند ساخته شد



یک شرکت اروپایی مسواک هوشمندی را تولید کرده که مانع از پوسیدگی دندان‌ها می‌شود. شرکت «فیلیپس» مسواک‌های هوشمندی را تولید کرده که قادر است به گوشه‌ی هوشمند متصل شوند و نقشه‌ی دندان‌های کاربر خود را طراحی کنند. این مسواک‌های جالب دارای حسگرهایی هستند که به وسیله‌ی بلوتوث با گوشی هوشمند ارتباط برقرار می‌کنند و با نصب اپلیکیشن خاص بر روی آن می‌توان نقشه ۳ بعدی از دندان‌ها را به هنگام مسواک زدن در اختیار داشت.

خدا حافظی بایک نوستالژی فن آوران‌ه

شرکت یاهو به زودی با سامانه قدیمی «یاهو مسنجر» خدا حافظی می‌کند. این شرکت اعلام کرد که در پنجم ماه اگوست (۱۵ مرداد ماه سال جاری) قرار است اپلیکیشن یاهو مسنجر که دارای عمر بیش از ۱۸ سال است را برای همیشه «ساین اف» کند. این اپلیکیشن در سال ۱۹۹۸ میلادی برای ارسال پیام از طریق شبکه اینترنت ابتدا با نام Yahoo Pager راه اندازی شد. «یاهو مسنجر» در میان کاربران منطقه آسیا-اقیانوسیه از محبوبیت زیادی برخوردار بود و بر اساس آمار منتشر شده از سوی «فلیپمیرگ» تاجر نفت از این اپلیکیشن برای معاملات خود استفاده زیادی می‌کردند. در همین حال شرکت یاهو تصریح کرد، تمرکز خود را بر روی نسخه جدید این پیام‌رسان خواهیم گذاشت تا کاربران بهترین تجربه تحویل پیام را داشته باشند. بر همین اساس، از پنجم اگوست به بعد هیچ فردی نمی‌تواند با «یاهو مسنجر» پیام ارسال کند. در حال حاضر نسخه جدید Messenger در App Store و Google Play قابل دانلود است.

برتری علمی ایران نسبت به ترکیه



مقایسه جمهوری اسلامی ایران و ترکیه در یک فاصله ۱۵ ساله سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۵ در دو پایگاه استنادی ISI و اسکوپوس نشان می‌دهد ایران در ابعاد اثرگذاری علمی، دیپلماسی علمی و تولید علم صنعتی برتر از ترکیه است. براساس پایگاه استنادی اسکوپوس ایران از سال ۲۰۱۱ تاکنون کمیت تولید علم بیش‌تری نسبت به ترکیه تولید کرده‌است، اما براساس پایگاه استنادی ISI کمیت تولید علم ترکیه بیش از ایران است.

نام ۴ عنصر جدید جدول مندلیف نهایی شد



۴ عنصر جدید جدول مندلیف سرانجام جایگاه نهایی خود را در این جدول عناصر تناوبی پیدا کردند. پیش از این عناصر خانه‌های ۱۱۲، ۱۱۵، ۱۱۷ و ۱۱۸ جدول مندلیف در شرایط آزمایشگاهی تولید شده بودند و مورد تأیید اتحادیه بین‌المللی شیمی محض و کاربردی (ایوپاک) قرار گرفته بود. در حال حاضر ایوپاک اعلام کرده که نام این ۴ عنصر جدید نهایی شده است. «تیهپوم» عنصر شماره ۱۱۳ «هوسکوویوم» عنصر شماره ۱۱۵ و دارای ۱۱۵ پروتون، «تسنین» عنصر شماره ۱۱۷ و «وگانسون» در جایگاه شماره ۱۱۸ جدول تناوبی هستند.

منبع: مهر

که در مرحله نهایی است، به کارگیری ماهواره «یسورس P» کشور روسیه است که در نسل‌های مختلف برای پایش محیط زیست و جنگل‌ها به کار گرفته خواهد شد. از سوی دیگر به کارگیری ماهواره اسپات ۷ کشور فرانسه از طریق تفاهم ایران با کشور آذربایجان نیز در دستور کار قرار دارد که در مرحله نهایی انعقاد تفاهم‌نامه است.

۱۲روزنامه‌دریک‌روزنامه (صبح) و ۱۲صفحه‌روزنامه‌الکترونیک(عصر)

مقاله

بررسی وضعیت صنعت پیمانکاری عمومی در ایران

کوتاه بودن متوسط عمر مدیریت

از مضللات عمده شرک‌های ایرانی، به‌ویژه

شرکت‌های دولتی یا **شرکت‌هایی** که به‌نوعی به‌مرکز مدیریتسی دولتی متصل هستند، تغییرات سریع و ناگهانی مدیران است. عمر کوتاه مدیریت در این‌گونه شرک‌ها که سهم عمده‌ای در کل پروژه‌های پیمانی کشورمان دارند، امکان سرمایه‌گذاری و برنام‌ریزی درازمدت را خنثی ساخته و اطمینان و ثبات را به همراه جزء لاینفک یک شرک پیمانکاری می‌باشند، دچار خدشه می‌سازند.

تشکیلات نامناسب و نامتوازن شرک‌ها ساختارها و تشکیلات شرکت‌های پیمانکاری عموماً براساس اتفاقات روزمره و تغییرات پروژه‌ها ایجاد شده و عملاً یک نظام مشخص و به‌رهور ارادار نمی‌باشد.این ضعف که خود ناشی از عدم برنامه‌ریزی و مطالعه لازم و به لحاظ سیاستگذاری روزمره به وجود آمده است، می‌تواند خلأ بزرگی را برای مدیریت پروژه‌های بزرگ به همراه داشته‌باشد.

ساختار نامناسب نیروی انسانی شرک‌ها

از آن‌جا که سرمایه اصلی هر شرک پیمانکاری نیروی انسانی و دانش و تجربه آن شرک است، لذا ساختار نیروی انسانی شرک‌ها از اهمیت زیادی برخوردار است. لیکن عملاً در کشور ما شرک‌های پیمانکاری از ساختار نامناسب رنج برده و در عمل فقدان نیروهای متخصص و نهادهاینسازنی آن در شرک یکبی از ضعف‌های عمده عالی استفاده می‌کنند.

فقدان مدیریت دانش

چنانکه پیش‌تر مطرح شد دانش و تجربه از سرمایه‌های اصلی یک شرک تا رویه پیمانکاری محسوب می‌شود و فقدان یک الگوی نظام‌مند برای ثبت و فرآوری داده‌ها و تبدیل آن به اطلاعات و دانش رویه پیمانکاری و نهادهاینسازنی آن در شرک یکبی از ضعف‌های عمده شرک‌های پیمانکاری محسوب می‌شوند.

عدم تناسب بین اهداف شرک‌های پیمانکاری عمومی با نظام‌های آموزشی

آموزش و ارتقاء سطح دانش و مهارت‌های مدیران کارکنان همواره یکی از مباحث مورد نظر در مدیریت نوین شرک‌ها بوده‌است. مطالعه برنامه‌های آموزشی این شرک‌ها این موضوع را نشان می‌دهد که در عمل آموزش‌های موجود در شرک‌هایی که رویه پیمانکاری را اتخاذ می‌نمایند تناسبی با رسالت‌های آن‌ها نداشته و یا آموزش‌ها به‌طور کلی و عمومی بوده یا صرفاًحوزه‌های مهندسی را شامل می‌شود که این در عمل امکان دستیابی

نبودن بازار متشکل پیمانکاری در اقتصاد ایران

شرک‌های پیمانکاری در یک فضای رقابتی سالم قرار ندارند.بازار متشکلی هم برای فعالیت پیمانکاری وجود ندارد. در بسیاری از کشورها،سهم شرک‌های پیمانکاری در بازارهای سهام و بورس اوراق بهادار مورد معامله قرار می‌گیرد. تغییرات قیمت سهام، قوت و یا ضعف هر سهم مرتباً با حجم و کیفیت قراردادهایی که شرک پیمانکاری در مرحله، در آینده متعقد خواهد نمود. حضور شرک‌های پیمانکاری در بازارهای سهام موجب ایجاد

تعادل بین مسؤولیت و اختیار و معنادر بودن ارتباط بین آن‌ها برای طرفین قرارداد پیمانکاری (کارفرما، پیمانکار و مشاور) روایی منطقی و مناسب در اجرای کارها را فراهم می‌کند. به دلیل به هنگام نبودن شرایط مندرج در قراردادهای پیمانکاری و عدم بازگری مستمر در شرایط و مسؤولیت و اختیار هر یک از طرفین قرارداد مشکلات بسیاری در تعامل بین پیمانکار و کارفرما وجود دارد.

مشکلات مالی و عدم توانایی های مالی پیمانکاران
امکان بروز مشکلات مالی و اعتباری برای هر یک از طرفین قرارداد پیمانکاری وجود دارد. پیمانکاران به دلیل پایین بودن بقیه مالی می‌شوند یا مشکلات مزبور رویو روهت هستند. کمبود نقدینگی برای جبران هزینه‌های جاری، تهیه مصالح و پرداخت تعهدات مالی از جمله مشکلات عمومی هستند که استمرار آن‌ها موجب می‌معنا شدن منفعت در اجرای پروژه سرمایه‌گذاری می‌شود.



خبر

آلودگی هوا در بین ۱۰ عامل اول ریسک سکنه

آلودگی هوا به عنوان عامل اصلی مرگ و ناتوانی ناشی از سکنه، به خصوص در کشورهای در حال توسعه، عنوان می‌شود.

به گزارش مهر، طبق تحقیقات بین‌المللی، آلودگی هوا، هم در داخل منزل به واسطه آتش پخت و پز و هم در خارج به خاطر آلودگی ناشی از ترافیک، در بین ۱۰ عامل اول سکنه در کنار عوامل پرخطرری نظیر سیگار کشیدن، فشارخون بالا و چاقی، قرار گرفت.

تمسی از محققان بین‌المللی، داده‌های به‌دست آمده از سایر مطالعات، گزارشات و آمار رسمی را مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند و مدلی ریاضی برای برآورد ریسک سکنه در ۱۸۸ کشور جهان از سال ۱۹۹۰ تا ۲۰۱۳ ایجاد کردند.



والری فیگین، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه اوکلند استرالیا، در این باره می‌گوید: «بافته جالب توجه مطالعه ما، سهم بسیار بالا و غیر قابل انتظار آلودگی هوای محیط در بروز سکنه به‌خصوص در کشورهای در حال توسعه است.» به گفته محققان، هر ساله ۱۵ میلیون نفر در سراسر جهان دچار سکنه می‌شوند که در حدود ۶ میلیون فوت کرده و ۵ میلیون با ناتوانی و معلولیت زنده می‌مانند، از جمله توانایی دید یا تکلم‌شان را از دست می‌دهند یا فلج می‌شوند. به گفته محققان، در سراسر جهان، عوامل پرخطر اصلی به ترتیب شامل فشار خون بالا، رژیم غذایی حاوی میوه کم، داشتن اضافه وزن، خوردن بیش از اندازه نمک، سیگار کشیدن، و نخوردن مقادیر کافی سبزیجات عنوان می‌شود.

در رده بندی جدید، نقش آلودگی هوای محیط پیرامون در جایگاه هفتم و آلودگی هوای خانه در جایگاه هشتم قرار گرفته‌اند.

در رده‌های نهم و دهم هم رژیم غذایی حاوی مقادیر کم غلات کامل و قند خون بالا است.

به گفته محققان، کنترل فاکتورهای سبک زندگی می‌تواند در پیشگیری از وقوع سه چهارم سکنه‌ها در سطح جهان نقش داشته باشد.

تخریب بیش از هزار هکتار از باغستان‌های سنتی قزوین با قدمت یک هزار ساله رنگ خطر نابودی باغشهری را به صدا درآورده که تداوم تخریب آن سلامت مردم در چند استان از جمله پایتخت را تهدید می‌کند.

به گزارش مهر، قزوین را به واسطه احاطه باغستان‌های زیبا و انبوهش باغ شهر می‌نامیدند و این میراث را هزار ساله ضمن تلطیف هوای شهر، موجب جلوگیری از بروز سیلاب‌ها و نیز توزیع آب باران در پای درختانی می‌شد که میوه‌های مردم را نیز تأمین می‌کرد. باغستان‌ها به وسعت بیش از ۶ هزار هکتار با هزاران اصله درخت بادام، پسته، زردآلو و انگور شهر قزوین را چون نگینی در برگرفته بود تا هم مردم و ساکنانش احساس طراوت و آرامش و سرزندگی کنند و هم کسانی که به این شهر سفر می‌کردند خاطراتی خوش را برای خود با گردش در باغات رقم بزنند.

زندگی ماشینی و توسعه شهرنشینی در کنار همه مزایا و فوایدش، انسان‌ها را از آسیب‌های خود نیز در امان نگذاشته و توسعه شهری و ایجاد ساختمان‌هایی از جنس آهن و سیمان و کج برای استقرار ادارات و راه‌اندازی امور مردم در شهر موجب شند طی ۸۰ سال اخیر بیش از یک هزار هکتار باغ سرسبز و آباد با درختان مثمر در باغستان سنتی قزوین نابود شود تا زندگی آیندگان به مخاطره بیفتد.

کاهش وسعت باغستان از ۲۵

تخفیف برقی ۱۵۰۰ ریالی
به ادارات دولتی

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: در صورتی که مشترکین دیماندی اداری و تجاری از مولد اختصاصی خود برای تأمین بخشی از برق مصرفی در ساعات پیک استفاده کنند؛ شرکت برق به ازای هر کیلووات تولید برقی مبلغ ۱۵۰۰ ریال و هزینه سوخت مصرفی (معادل ۴۰ درصد لیتر گازوئیل و یا ۲۵ درصد مترمکعب گاز به ازای هر کیلووات ساعت) پرداخت می کند.



به گزارش مناقصه مزایده به نقل از شرکت توزیع نیروی برق تهران، مریم نامجو با اشاره به استمرار فعالیت های شاخص سال های گذشته در سال جاری اظهار داشت: این دفتر برنامه های خود را در سه بخش فرهنگ سازی، همکاری صنایع و همکاری ادارات به طور جدی دنبال می کند. وی با اشاره به استقرار نرم افزار «ایناتورینگسار» در سایت اینترنتی شرکت اظهار داشت: مشترکین صنعتی و مشترکین اداری می توانند با مراجعه به سایت اینترنتی شرکت و استفاده از این نرم افزار رفتار بار خود را در ساعات مختلف شبانه روز مشاهده کنند که از این طریق می توانند نسبت به جابه جایی بار مصرفی خود در طول شبانه روز اقدام کنند.

مدیر دفتر مدیریت ضمن اعلام ضوابط همکاری و نحوه پرداخت پاداش به مشترکان دیماندی اداری و تجاری از سوی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: مشترکین دیماندی اداری و تجاری می توانند با اعلام آمادگی مبنی بر مدیریت مصرف برق در ساعات اوج مصرف به صورت مکتوب همکاری خود را برای کاهش حداقل ۱۵ درصد بار در روزهای محدود (زمان های مورد نیاز) و با استفاده از مولد اختصاصی برای کاهش مصرف برق اعلام کنند. نامجو افزود: در صورتی که مشترکین دیماندی اداری و تجاری از مولد اختصاصی خود برای تأمین بخشی از برق مصرفی در ساعات پیک استفاده کنند؛ شرکت برق به ازای هر کیلووات تولید برقی مبلغ ۱۵۰۰ ریال و هزینه سوخت مصرفی (معادل ۴۰ درصد لیتر گازوئیل و ۲۵ درصد مترمکعب گاز به ازای هر کیلووات ساعت)

وی گفت: علاوه بر پاداش استفاده از مولدهای اختصاصی در پیک مصرف، مشترکین دیماندی اداری و تجاری که با هماهنگی قبلی نسبت به تعدیل بار خود در زمان های مورد نیاز همکاری کرده اند در تخفیف در بهای دیماند (۱۰ برابر دیماند کاهش داده شده) و بهای انرژی (۱.۵) برابر قیمت انرژی صرفه جویی شده) نیز بهره مند خواهند شد.

وی با تأکید بر نقش آموزش در مدیریت مصرف انرژی افزود: کارشناسان این دفتر و مناطق شرکت با حضور در سراهای محله و فرهنگسراها نسبت به آگاه سازی خانواده ها و شهروندان در زمینه رعایت کامل الگوی صحیح مصرف اقدام می کنند. نامجو گفت: مدیران مناطق نیز مانند سسنوات گذشته با حضور در مساجد محدوده جغرافیایی خود نسبت به تشریح کامل برنامه های شرکت در این زمینه اقدام و نمازگزاران را از آثار و پیامدهای مصرف نادرست انرژی و راهکارهای صحیح مصرف در این زمینه آگاه می کنند.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق افزود: با توجه به همکاری این دفتر با موزه علوم، فنون و تحقیقات شهروندان می توانند با ارسال آثار کتب، سومی و تصویری خود به این موزه، پس از داوری از جوائز ویژه این شرکت بهره مند شوند. وی گفت: برپایی نمایش های خیابانی در اماکن پر تردد از جمله مترو و بوستنا ها به منظور آشنایی مردم با ساعات اوج مصرف برق، استفاده صحیح از انرژی برق و همچنین برچسب انرژی از دیگر فعالیت هایی است که در تابستان سال جاری به صورت مستمر در سطح شهر تهران اجرا می شود.

نامجو در پایان گفت: تمامی تلاش ها و اقدامات همکاران ما زمانی به درص مطلوب خواهد رسید که همشهریان نسبت به رعایت الگوی صحیح مصرف اقدام و این فرایندها را در خانواده و محل کار خود فرهنگ سازی و ترویج دهند.

رکوردزنی حوادث نفتی در پی
خواب خرگوشی HSE

گروه انرژی - آمار حوادث نفتی با سیر

یک روند صعودی در حال رکوردزنی است. در حالی که مسؤولان وعده کنترل و رسیدگی به حوادث در مهم ترین بخش صنعت اقتصادی کشور را می دهند آمار و ارقام حوادث رخ داده در این بخش گویای مطلب دیگری است که خود نشان دهنده جای خالی سیستم مدیریت ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) در این صنعت است. بدین ترتیب می توان سال ۹۴ را با وقوع ۱۴ رخداد نفتی یکی از رکورددارترین سال ها در این جریان دانست. هفته گذشته خبری مبنی بر صدور حکم متخلفان حوادث آتش سوزی در پالایشگاه شازند، ساختمان نفت عسلویه و شرکت گاز منتشر شد.

به گزارش «مناقصه»، در شرایطی که با افزایش شمار حوادث نفتی به تعداد قربانیان افزوده می شود، صنعت نفت خسارات هنگفت و بعضاً غیرقابل جبرانی را متحمل می شود.

یکی از این حوادث که خطایان آن شناسایی و محکوم شده اند، مربوط به آتش سوزی مهیبی بود که برج ۱۵ طبقه ای در عسلویه را در خود بلعید. در آذرماه سال ۹۳ آتش سوزی بزرگی در ساختمان شهید تندگویان در منطقه ویژه پارس جنوبی در عسلویه به وقوع پیوست.

این ساختمان دارای ۱۵ طبقه است که طبقات ۱۳، ۱۴ و ۱۵ آن دچار آتش سوزی شدند و ماشین های آتش نشانی از شرکت های مختلف پارس جنوبی، پتروشیمی، شهرداری عسلویه و مناطق کنگان و جیم به منطقه اعزام شدند تا آتش را خاموش کنند.

شعله های آتش در منطقه کاملاً مشهود بوده و تمام تلاش نیروهای امدادی برای اطفای این آتش سوزی صورت گرفته بود. این برج ۱۴ طبقه همچنان در آتش شعله ور بود و به دلیل پلمبری بودن مواد به کار رفته در ساختمان، دیواره ها به سرعت در آتش ذوب شده و از ساختمان سرازیر می شدند به گونه ای که به دلیل ارتفاع زیاد این ساختمان عملاً امکان مهار آتش در طبقه چهاردهم این برج وجود نداشت.

گفتنی است در پی این حادثه ۴ مقام مسؤول برکنار شدند و وزیر نفت نیز دستوراتی را به منظور اتخاذ راهکارهایی برای جلوگیری از بروز چنین اتفاقاتی صادر کرد.

۴ تن از مسؤولان منطقه که در انجام امور محوله کوتاهی کرده بودند، از کار برکنار شدند و به کمیسیون تخلفات اداری معرفی شدند.

اما حادثه دیگر مربوط به آتش سوزی پالایشگاه شازند بود که در آبان ماه سال ۹۴ رخ داد که در پی آن دو نفر از کارکنان دچار سوختگی شدند.

یک روز پس از این حادثه آتش سوزی و پس از ۱۰ روز تعطیلی این واحد که سهم به سزایی

در تولید بنزین این پالایشگاه دارد، قرار بود شب قبل از حادثه مرحله پیش راه اندازی انجام شود و در صورت نتیجه مثبت ادامه فرایند راه اندازی صورت پذیرد، اما به دلیل باز بودن یک شیر (ولو) و گرفتگی مسیر آن به دلیل وجود ضایعات در آن، ناگهان مسیر تخلیه باز شده و مواد سوختی به بیرون می ریزد به همین دلیل این مواد بر روی دیو نفر از کارکنان این واحد که مشغول کار بودند می ریزد.

در نهایت این مسأله موجب آتش سوزی در واحد تولید بنزین شد و به دلیل عملیات راه اندازی واحد RFCC متوقف می شود.

حسن اصیلیان، رییس هیأت دوم رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان وزارت نفت ویژه HSE، درباره برگزاری جلسات تخلفات برخی از کارکنان در حوادث نفتی، گفت: پس از بررسی جامع حادثه آتش سوزی ساختمان شهید تندگویان عسلویه در سال ۹۴، افرادی را که قصور آن ها در بروز حادثه نقش داشت، شناسایی و برای آنان رأی صادر کرد.

بنا به گفته این مسؤول در مجموع سه پرونده مذکور ۲۰ نفر خاطی شناخته شدند که متناسب با قصور افراد، مجازات هایی از جمله اخراج کتبی، کسر حقوق و فوق العاده شغل، محرومیت از انتصاب به پست های حساس و انفصال از خدمت در نظر گرفته شده است.

اما همچنان ۱۱ پرونده که ۱۰ پرونده مربوط به حوادث پارسال و یک پرونده مربوط به حادثه سال جاری است ترکدگی لوله گاز در عسلویه است، در دست بررسی قرار دارد.

با تگاهی به گذشته می توان دریافت این امر مسبق به سابقه است و از دیرباز عدم رسیدگی به امور ایمنی در صنعت نفت به شعله ور شدن این آتش کمک کرده است.

حوادثی که در سال های گذشته رقم خورد

دنبال دارد. وی با اشاره به فعالیت های انجام شده در مدیریت HSE شرکت ملی حفاری ایران گفت: با برنامه ریزی و سازماندهی در این حوزه در پیشبرد اهداف شرکت، اثر بخشی، بهره وری و رانندگی کار به طور کامل مشهود است و تا به حال نزدیک به ۱۲۰ افسر ایمنی پس از گذراندن دوره های آموزشی درون و برون سازمانی و آشنایی کامل با صنعت حفاری بر روی دستگاه های حفاری مشغول خدمت هستند.

پونده منژادان گفت: براساس تلاش های مستمر همکاران با وجود توسعه ناوگان حفاری در سال های اخیر حوادث غیرترقبه در دکل های حفاری روند نزولی را نشان می دهد و شاخص حوادث از ۳۵ صدم درصد در سال ۹۳ به ۰.۲ درصد در سال گذشته کاهش یافته است.

گفتنی است، مدیریت HSE، بالا بردن هموطنانمان را در آتش سوء مدیریت برخی از افراد پشت میز نشین سوزاند. ۳ کشته و ۱۳ زخمی در آتش سوزی دکل ۱۱۴ حفاری میدان نفتی «فت ششیر»، ۴ کشته در آتش سوزی مجتمع پتروشیمی «خارک»، ۵ کشته و دو زخمی در پتروشیمی «پردیس»، ۱۲ کشته در انفجار خط لوله گازی سرخس - مشهد، ۵ زخمی در آتش سوزی مخزن نفت کوره بندرعباس و آخرین حادثه یعنی آتش سوزی در پتروشیمی «بندر امام» مهم ترین حوادثی بوده که در ۶ ماه اول سال ۸۹ اتفاق افتاده است.

مدیر کل بهداشت، ایمنی و محیط زیست وزارت نفت در واکنش به این حوادث گفته بود: متأسفانه این واحدها پیش تر به دنبال مسایل مربوط به تولید هستند و کم تر به موارد مربوط به ایمنی و HSE می پردازند. ما هنوز امکان یا قانون نظارت بر موارد ایمنی و بهداشت واحدها و اگذار شده را نداریم و به همین دلیل این نامه را برای وزیر اقتصاد فرستادیم که با مویبه دولت یا دیگر قوا امکان نظارت ما بر این واحدها فراهم شود.

در این بین آمار و ارقام متناقضی هم به چشم می خورد. سرپرست HSE شرکت ملی حفاری ایران در جدیدترین آمار خود در سال جاری گفته شاخص حوادث از ۳۵ صدم درصد در سال ۹۳ به ۰.۲ درصد در سال ۹۴ کاهش یافته است.

علی اکبر پونده منژادان، سرپرست HSE شرکت ملی حفاری ایران نقش ایمنی را در اجرای مأموریت ها و اهداف صنعت نفت تأثیر گذار خواند و گفت: با توجه به نوع کار در صنعت حفاری و مخاطره های آن به کار گرفتن کامل مقررات و ضوابط ایمنی اجتناب پذیر است و اگر رعایت نشود هزینه های بسیاری به

آمادگی ۴۰ کشور خارجی برای سرمایه گذاری در یک پروژه پتروشیمی

نماینده مردم شهرستان های کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده در مجلس عنوان کرد: عملیات اجرایی دیگر بخش های این پروژه بزرگ به زودی نیز اجرایی خواهند شد. هاشمی پور تأکید کرد: شروع عملیات اجرایی جاده «پاتاوه دهدشت»، سیمان سببو، معدن فسفات چرام و تأمین آب شهر لیکک از سد کوثر نیز به صورت جدی در حال پیگیری است. وی گفت: طولانی بودن پیچ وخم های اداری مانع حضور سرمایه گذاران در استان می شود، بنابراین باید بسترهای لازم برای حضور بیش تر سرمایه گذاران در استان فراهم شود.

نماینده مردم شهرستان های کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده در مجلس اضافه کرد: باید موانع اداری جلوی سرمایه گذاران بخش خصوصی برداشته شوند و از این فرصت ها به نحو احسن برای توسعه استان استفاده کرد.



این طرح آغاز شده و تا کنون ۱۲ میلیارد تومان هزینه اجرای خط لوله در حال اجرای این طرح شد. وی ادامه داد: تجهیز کارگاه از دیگر اولویتهای اصلی پتروشیمی است و تأمین مالی این پروژه از سوی صندوق توسعه منابع ملی و فائیتس خارجی انجام می گیرد.

قیمت نفت به کفر رسید

قیمت نفت تحت تأثیر عواملی مانند افزایش ارزش دلار و نگرانی از پیش بینی های مربوط به رشد اقتصادی، روندی نزولی یافته به گونه ای که قیمت نفت برنت با ۱.۴۱ درصد کاهش به بیشکهای ۴۸ دلار و ۲۸ سنت رسید. به گزارش ایرنا، قیمت نفت در بازارهای جهانی به علت رشد ارزش دلار، بدبینی به وضعیت اقتصادی کشورهای آسیایی و احتمال افزایش عرضه نفت توسط تولید کنندگان، روندی نزولی در پیش گرفته است.

آگهی مناقصه عمومی

خرید ۵۱۸ دستگاه رایانه رومیزی و ۱۵۰ دستگاه لپ تاپ



اسناد مناقصه به آراک بلوار قدس کوی گلستان ساختمان شماره ۲ دانشگاه علوم پزشکی آراک طبقه دوم مرکز بهداشت استان واحد امور اداری و جهت تحویل پیشنهادات به آدرس آراک، خیابان شهید شیرودی، خیابان علم الهدی ستاد دانشگاه علوم پزشکی آراک اداره حراست مراجعه فرمایند.

زمان و مکان گشایش پیشینه ها: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۴ راس ساعت ۹ صبح در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی آراک (خیابان شهید شیرودی، خیابان علم الهدی) حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پاکات همراه با معرفی نامه بلائامع می باشند. (حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازگشایی پاکات ۲ شرکت کننده می باشد)

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات بنشانی <http://iets.mporg.ir> مراجعه فرمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی آراک

آگهی مناقصه عمومی

خرید ۵۱۸ دستگاه رایانه رومیزی و ۱۵۰ دستگاه لپ تاپ



اسناد مناقصه به آراک بلوار قدس کوی گلستان ساختمان شماره ۲ دانشگاه علوم پزشکی آراک طبقه دوم مرکز بهداشت استان واحد امور اداری و جهت تحویل پیشنهادات به آدرس آراک، خیابان شهید شیرودی، خیابان علم الهدی ستاد دانشگاه علوم پزشکی آراک اداره حراست مراجعه فرمایند.

زمان و مکان گشایش پیشینه ها: روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۴ راس ساعت ۹ صبح در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی آراک (خیابان شهید شیرودی، خیابان علم الهدی) حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پاکات همراه با معرفی نامه بلائامع می باشند. (حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه جهت بازگشایی پاکات ۲ شرکت کننده می باشد)

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات بنشانی <http://iets.mporg.ir> مراجعه فرمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی آراک

فرهنگ سازی لازمه توسعه معاملات گواهی سپرده طلا

از تبلیغات و فرهنگ‌سازی در راستای ورود فعالان بازار طلا به این بازار غافل شد. شرکت‌های پردازش اطلاعات باید وارد این جریان شوند و از سوی دیگر کارگزاران نیز باید شبکه‌های اطلاع‌رسانی خود را در این زمینه گسترش دهند. وی همچنین عنوان کرد: استاندارد شدن و اطمینان از تقلبی نبودن سکه دیگر مزیت گواهی سپرده کالایی به شمار می‌رود.

انتقال معاملات طلا از کنار خیابان به بازاری نظام‌مند

مدیرعامل کارگزاری باهنر نیز در گفت‌وگو با بازار امروز با تأکید بر این که گواهی سپرده طلا معاملات این‌کالای تأثیرگذار در اقتصاد را در یک کالال شفاف قرار می‌دهد، گفت: با توسعه گواهی سپرده طلا از نوسان‌های بی‌دلیل قیمت این کالا جلوگیری خواهد شد و امیدوارم که این بازار نظام‌مند بتواند جای بازارهای فعلی طلا که در کنار خیابان انجام می‌شود را بگیرد.

سید محمود حسینی‌پور با بیان این که برای توسعه بازار گواهی سپرده طلا نیازمند فرهنگ‌سازی و توجه بیش تر هستیم، خاطرنشان کرد: البته یکی از دلایلی که تاکنون این بازار آن طور که باید رونق نداشته این است که بازار طلا و سکه در رکود به سر می‌برد و در واقع سفته‌بازان این کالا فعالیت چندانی ندارند. وی اضافه کرد: اگر این بازار به رونق برسد و معاملات آن به‌طوری افزایش پیدا کند که جای معاملات فیزیکی این کالا را بگیرد، تا حد بسیار زیادی از نوسان‌های غیرمنطقی طلا کاسته خواهد شد.

شود و توسعه این ابزار نیازمند فرهنگ‌سازی و تبلیغات است. امین شکرریز با بیان این که می‌توان به واسطه اوراق گواهی سپرده مزیت‌های بسیاری برای توسعه معاملات ایجاد کرد، تصریح کرد: برای مثال می‌توان از اوراق گواهی سپرده طلا به عنوان وثیقه‌ای برای پرداخت تسهیلات استفاده کرد یا این که دارنده اوراق به واسطه آن بتواند در معاملات آتی سکه شرکت کند و در واقع اوراق گواهی به عنوان وجه تضمین پذیرفته شود.

مدیر کالایی کارگزاری سهم آشنایا اشاره به مزیت‌های گواهی سپرده طلا، اظهار کرد: علاوه بر پوشش ریسک سرقت، یکی از امکانات گواهی سپرده طلا، الکترونیکی بودن معاملات آن است و این یعنی حفظ زمان به این دلیل که دیگر نیازی به حضور فیزیکی برای انجام معاملات نیست. همچنین کارمزد آن نیز بسیار کم و برای هر سکه ۰٫۲۶۲ درصد است که حدود ۲ هزار و ۶۰۰ تومان کارمزد خریدار و همسین حدود نیز کارمزد فروشنده می‌شود. او ادامه داد: هزینه نگهداری سکه در بانک روزانه ۵ تومان است که برای یک سال یک هزار و ۸۲۵ تومان می‌شود که رقمی بسیار ناچیز است.

این کارشناس بازارهای کالایی با بیان این که گواهی سپرده طلا فرصت انجام معاملات برای آریتر از گران را فراهم می‌کند، خاطرنشان کرد: از سوی دیگر کسانی که بخواهند سکه طلا را به صورت فیزیکی نیز در یافت کنند، می‌توانند وارد این بازار شوند. او در ادامه گفت: زمان برای توسعه این بازار لازم است. اما در عین حال نباید



اطمینان برخی از مردم را نسبت به سیستم بانکی خدشدار کرد. وی اضافه کرد: البته بعید است که برای گواهی سپرده طلا این اتفاق بیفتد. به این دلیل که معاملات اوراق گواهی از کانالی مورد اعتماد به نام بورس کالا صورت می‌گیرد. اما بانک‌ها نیز باید تضمین لازم برای تحویل سکه فیزیکی به دارندگان اوراق را بدهند

بر نرخ طلا تأثیر می‌گذارد و با این روش می‌توان نوسانات داخلی قیمت طلا را تحت کنترل قرار داد. **حفظ ارزش ریل** دوست حسینی با بیان این که توسعه گواهی سپرده طلا به حفظ ارزش پول ملی کمک می‌کند، عنوان کرد: از سوی دیگر با توسعه این ابزار می‌توان از رشد تورم در این بخش جلوگیری کرد. او با بیان این که بانک‌ها باید ریسک بالا رفتن قیمت طلا را

معاملات «گوهران امید» فردادر فراپورس آغاز می شود

بازار فراپورس ایران در سی‌امین روز خردادماه میزبان عرضه اولیه ۵درصد سهام شرکت سرمایه گذاری توسعه گوهران امید خواهد بود.

به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی فراپورس ایران، نیمی از ۱۰۰ میلیون سهم گوهران که برای نخستین بار در بازار اول واگذار می‌شود به معامله‌گران آنلاین اختصاص دارد و پس از کشف قیمت در اختیار این افراد قرار خواهد گرفت.

در عین حال، هریک از کارگزاری‌های عضو می‌توانند تا سقف ۲۴۰ هزار سهم گوهران امید را خریداری کنند و سهم هریک از صندوق‌های سرمایه‌گذاری نیز به همین میزان خواهد بود.

این گزارش حاکی است، این شرکت از تاریخ اول شهریور ۱۳۹۴ با نامد «گوهران» در زیر گروه سایر واسطه‌های مالی در فهرست نرخ‌های فراپورس ایران درج شده است.

شرکت سرمایه‌گذاری توسعه گوهران امید که ۹۹.۹۶ درصد سهام آن متعلق به گروه سرمایه‌گذاری امید است، از سال ۱۳۸۳ در زمینه سرمایه‌گذاری و خرید سهام، اجرای طرح‌های تولیدی و عملیات بازرگانی به فعالیت می‌پردازد و سرمایه‌ای معادل دو هزار میلیارد ریال دارد. گفتنی است، شرکت سرمایه‌گذاری توسعه گوهران امید بعد از ۴ شرکت فراپورسی کاغذپارس، سرمایه‌گذاری مسکن الوند، حمل و نقل پارسیان و تابان هور، پنجمین شرکتی است که در سال جاری وارد بازار فراپورس ایران خواهد شد.

آمادگی بانک مرکزی برای تمدید بازپرداخت بدهی واحدهای صنعتی راكد

کوچک انجام نشود. وی با اشاره به سود بانکی با نرخ بالا، تصریح کرد: بانک مرکزی اعتقاد دارد باید از روشی استفاده کند که به سرعت نرخ سود بانکی در دامنه قابل قبول واقع شود و این رقم باید ۱ یا ۲ درصد بیش‌تر از نرخ تورم باشد و با توجه به روند نزولی تورم، نرخ سود بانکی نیز کاهش می‌یابد.

سیف با تأکید بر این‌که در این زمینه اقدامات جدی انجام شده است، بیان کرد: در دوره‌ای طولانی نرخ سود بانکی منفی بود اما امروز نرخ سود مثبت افراطی شده و دلیل آن این است که بانک‌ها برای سرویس دادن تحت فشار نقدینگی هستند باید در بازار رقابت وارد شوند و گزینه‌های متنوع مقابل سرمایه‌گذار قرار می‌دهند.

وی با بیان این‌که مؤسسات غیرمجاز به بازار پولی کشور آسیب می‌زنند، اظهار کرد: در مقابل همه این‌موضوعات روش باز بین بانکی را پیش گرفتیم و با ساماندهی آن هم‌کنون نرخ سود از ۲۹ تا ۱۷ درصد رسیده است. البته به تناسب آن نرخ تسهیلات ۱۷ درصد نیست اما کاهش جدی داشته است.

ورود بانک‌ها به حوزه استانداردسازی

رییس کل بانک مرکزی با بیان این‌که نرخ سود بانکی در حال کاهش است، تأکید کرد: بانک مرکزی به هیچ‌عنوان هیچ‌نرخ‌خارج از عرف را نمی‌پذیرد اما می‌دوایم به زودی نرخ تورم تک رقمی شود.

وی با اشاره به این‌که موضوع الزام صادرکنندگان به تحویل ارز به نظام بانکی سوءتفاهم است، افزود: الزامی برای این موضوع وجود ندارد و در راستای یکسان‌سازی نرخ ارز تلاش می‌شود به بانک‌ها اجازه داده شود در بازار ارز هم فعال شوند.

سیف در پایان با بیان این‌که مصوبات کمیته تسهیل و رفع موانع تولید جز اولویت‌ها قرار دارد، خاطرنشان کرد: چندین سال است به سمت تعریف استانداردسازی پیش رفته‌ایم و تلاش می‌کنیم همه بانک‌ها در این حوزه وارد شوند.

پرداخت ۳۵۰۰ میلیارد تومان از طلب پیمانکاران با اسناد خزانه اسلامی



اقدام می‌کند. وی ادامه داد: طلب

توزیع کتاب‌های درسی دانش آموزان از ۲۰ شهریور



توزیع کتاب‌های درسی دانش‌آموزان از طریق کتاب‌فروشی‌های سراسر کشور از ۲۰ شهریور ماه آغاز و فروش کتب درسی فقط به قیمت پست جلد مجاز خواهد بود.

به گزارش فارس، کتاب‌های درسی پایه‌های هفتم، هشتم و نهم (دوره اول متوسطه) و پایه‌های دهم و دوازدهم به جز رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش استان تهران، شهرستان‌های تهران و البرز از ۲۳ شهریورماه و سایر استان‌ها از ۲۰ شهریورماه از طریق کتاب‌فروشی‌های مجاز توزیع خواهد شد. براساس اعلام اداره کل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی ـ آموزش و پرورش، فروش کتاب درسی فقط به قیمت پست جلد کتاب مجاز است.

ارایه خدمات اجباری از قبیل مکنگه، سیمی کردن کتاب، جلد و فروش اجباری لوازم‌التحریر و نوشتن افزار و سایر کتب کمک‌آموزشی همراه با کتاب درسی ممنوع اعلام شده است. اولیا و دانش‌آموزان در صورت مشاهده هرگونه تخلف در خصوص فروش اجباری برخی لوازم در کنار کتاب‌های درسی می‌توانند جهت پیگیری با شماره تلفن ۲۱۸۸۸۲۷۷۷۸ تماس گیرند.



واکنش وزارت بهداشت به حقوق‌های چند صد میلیونی پزشکان

سخنگوی وزارت بهداشت نسبت به برخی اخبار منتشرشده درباره حقوق‌های چندصدمیلیونی پزشکان واکنش نشان داد.

به گزارش ایلسا، ارجح‌برچی در نشست خبری با اشاره انتشار برخی شایعات درباره وجود پرداخت‌های غیرمعارف و چند صد میلیونی در بیمارستان‌های وزارت بهداشت گفت: بنا نیست که هر کسی هر حرفی را زد ما به آن پاسخ دهیم درباره این موضوع نیز عده‌ای با این صحبت‌ها می‌خواهند خود را مطرح کنند بطوری که از ادعای پرداخت‌های چند ده میلیونی آغاز کردند و بعد به چند صدمیلیونی و حتی پرداخت‌های میلیاردی را تقا یافتند.

وی با بیان این که در این زمینه از برخورد مناسب سازمان بازاری و دیوان محاسبات تشکر می‌کنیم گفت: دادستانی و دیوان محاسبات تأکید کردند که پرداخت‌ها کاملاً قانونی بوده است اما ممکن است سقف آن‌ها غیرمعارف باشد که راه‌حل آن نیز قانون است.

حربرجی در ادامه با اشاره به برخی اخبار مبنی بر پرداخت فیش ۷۰۰ میلیونی برای یک پزشک، گفت: این درآمد براساس جزء فنی و حرفه‌ای از محل بر تو رمانی و از آمدن بیمارستان است ما یک جز فنی داریم و یک جزء حرفه‌ای که از بیمار و بیمه‌ها بابت این جزء فنی و حرفه‌ای این پول را دریافت می‌کنند. درباره این پزشک باید بگویم که این فرد از محل برتورمانی ۷۰۰ میلیون درآمد برای بیمارستان ایجاد کرده است.

وی درباره جزئیات این فیش افزود: ما درآمدهای ۴ ماهه این پزشک را در آوردم که در مه‌اول درآمدش ۵۰۰ میلیون و ۹۰۰ بوده در ماه ۶م ۶۵ میلیون و ۲۰۰ در ماه سوم ۴۱ میلیون و در ماه چهارم ۳۱ میلیون درآمد داشته است. باید توجه کرد که این‌فرد در تخصصی‌ترین بیمارستان کشور بیماران سرطانی را درمان می‌کند و دستگاه‌های این بیمارستان به صورت ۲۴ ساعه کار می‌کنند. بنابراین این درآمد هزینه این مسایل است.

وی درباره چگونگی پرداخت کارانه به پزشکان گفت: طبق قوانین مصوبه دولت باید کل تعرفه و حق‌العلاج به پزشک پرداخت شود این در حالست که ما از محل حق‌العلاج پزشک ۲۷،۵ درصد را برای کارکنان بر می‌داریم و ۴۷ درصدش را به پزشک پرداخت می‌کنیم که از همین میزان هم ۲۰ درصد مالیات کسر می‌شود، گول‌های که دارم این است که ۲۱ سال در این کشور نظام کارانه وجود داشته و هیچ کس به آن اعتراض نمی‌کرده اما در این چند ماه اخیر هر هفته شامل انتشار خبری از این موضوع هستیم من ثابت می‌کنم که در حال حاضر